PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL - PCD

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPO DO BRITO, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais

disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO PARCIAL - PCD, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Caberá interposição de recurso de acordo com o item “DOS RECURSOS” do Edital 01/2023, no

prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá

ser protocolado através da área do candidato, no site do Instituto Seprod

https://www.institutoseprod.com.br/, em formulário próprio, disponível no ANEXO II deste edital,

observado o horário oficial de Brasília/DF:

 Contra o resultado da prova;

Art. 2º O resultado estará disponível em ordem alfabética;

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

01 de março de 2024.

INSTITUTO SEPROD

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPO DO BRITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

Codigo NomeCandidato Cargo DataNascimento NotaPor NotaInf NotaAtu NotaEsp NotaObj

81973 GESSICA SILVA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL 29/08/86 12,50 8,00 3,00 33,00 56,50

52570 DIEGO  ARAGAO  ALVES ENFERMEIRO(A) 18/09/82 2,50 10,00 4,50 36,00 53,00

65019 LEILA KELE DOS SANTOS ENFERMEIRO(A) 20/05/90 0,00 8,00 6,00 33,00 47,00

109558 LU LIMA SOUSA ENFERMEIRO(A) 18/06/80 5,00 6,00 4,50 36,00 51,50

45557 LUCIANA DE JESUS SANTOS ENFERMEIRO(A) – ESF 23/04/96 10,00 8,00 1,50 33,00 52,50

129 EDSON DE JESUS OLIVEIRA ENGENHEIRO (A) CIVIL 13/02/83 7,50 10,00 4,50 15,00 37,00

104341 PRISCILA ALMEIDA ANDRADE FISIOTERAPEUTA 23/03/92 10,00 8,00 1,50 6,00 25,50

105602 ANTUNES BRITO DE OLIVEIRA MÉDICO (A) – ESF 08/09/85 12,50 10,00 4,50 30,00 57,00

63231
ELICLESIA ADRIANA DA SILVA

SANTOS
MÉDICO (A) – ESF 07/07/86 5,00 4,00 1,50 6,00 16,50

107973 IONE CORREIA DE ARAUJO MÉDICO (A) – ESF 23/02/66 12,50 2,00 4,50 18,00 37,00

46594 ALYSSON CUNHA DOS SANTOS
PROFESSOR (A) DE NÍVEL

SUPERIOR
04/02/85         AUSENTE

68258 CIBELE DE SOUZA RODRIGUES
PROFESSOR (A) DE NÍVEL

SUPERIOR
03/07/90         AUSENTE

106234 GENEAM LEANDRA NASCIMENTO
PROFESSOR (A) DE NÍVEL

SUPERIOR
22/01/83 5,00 8,00 3,00 39,00 55,00

13322 JESSICA DA SILVA SANTOS
PROFESSOR (A) DE NÍVEL

SUPERIOR
19/08/92 12,50 8,00 6,00 39,00 65,50

21177 LUCIANA VIRGILIA AMORIM DE SOUZA
PROFESSOR (A) DE NÍVEL

SUPERIOR
06/04/77 12,50 8,00 4,50 42,00 67,00

108716 BIANCA FONTES MELO PSICÓLOGO (A) 17/08/97 12,50 8,00 1,50 27,00 49,00

107093 SIMONE DE ALMEIDA TERAPEUTA OCUPACIONAL 18/06/86 7,50 8,00 6,00 27,00 48,50

Codigo NomeCandidato Cargo DataNascimento NotaPor NotaMat NotaAtu NotaObj

109215 ANA MARIA SANTOS DOS ANJOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 31/01/86 26,00 29,25 2,50 57,75

107029 CLEANE DE ANDRADE GRAVATA LISBOA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 20/05/89 22,75 29,25 1,25 53,25

104050 EDNELSON CLEMENTE SOARES SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/04/74 22,75 16,25 1,25 40,25

110459 EVERTON DE JESUS BARRETO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 03/05/81 6,50 9,75 0,00 16,25

78765 JANISSON SANTOS SANTANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/08/80 22,75 32,50 1,25 56,50

42601 KLECIO JUNIO FELIX DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/11/95       AUSENTE

106699 LUCIANA DE SANTANA CORTES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/07/78 26,00 16,25 1,25 43,50

108719 MARCIO GREICH CARNEIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21/11/83 19,50 32,50 1,25 53,25

107298 MARIA AUXILIADORA FERREIRA DE JESUS ANDR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 09/09/10 26,00 29,25 2,50 57,75

96281 NATANAEL SANTOS BOMFIM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/02/96 19,50 32,50 2,50 54,50

341 TAMARA ANDRADE RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 31/01/02 3,25 13,00 1,25 17,50

102485 TAYNA MENEZES LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/04/94       AUSENTE

108749 VINICIUS AUGUSTO SOUSA MECENAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/08/90 26,00 22,75 2,50 51,25

109912 ALEX SANDRO  SILVA DE SOUSA VIGILANTE 23/03/82 19,50 19,50 2,50 41,50

38773 DANILO ALVES NERI VIGILANTE 14/07/93 26,00 32,50 0,00 58,50

70537 EDSON TAVARES SANTOS VIGILANTE 15/11/83 13,00 29,25 1,25 43,50

18638 JANNISON HAMONY DA CONCEICAO SANTOS VIGILANTE 12/05/86 9,75 29,25 2,50 41,50

106236 JOSE MARCOS BISPO DOS SANTOS VIGILANTE 01/07/89 22,75 29,25 2,50 54,50

77661 LUCIVANIO SANTANA DA SILVA VIGILANTE 22/09/80 22,75 26,00 2,50 51,25

101162 MARCOS VINICIOS BISPO DE MENEZES VIGILANTE 16/09/92 22,75 32,50 1,25 56,50

Codigo NomeCandidato Cargo Nascimento NotaPor NotaEsp NotaAtu NotaObj

99332 CLEBERSON JOSE SIQUEIRA  DE SOUZA MOTORISTA I 24/08/87 12,00 24,50 1,25 37,75

105074 IZAURA LARISSA DE ANDRADE GOMES MOTORISTA I 21/12/94 30,00 21,00 1,25 52,25

67914 ADOLFO MENEZES SANTOS MOTORISTA II 06/09/78 24,00 45,50 1,25 70,75

92957 LEONARDO SANTOS FERREIRA MOTORISTA II 19/09/92 30,00 42,00 2,50 74,50

Codigo NomeCandidato Cargo Nascimento NotaPor NotaIng NotaAtu NotaEsp NotaObj

80249 EDSON DE JESUS OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/02/83 12,50 6,00 7,50 27,00 53,00

106234 GENEAM LEANDRA NASCIMENTO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 25/04/74 10,00 4,00 6,00 30,00 50,00

110680 GILDETE BISPO DOS SANTOS SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/08/87 10,00 6,00 6,00 42,00 64,00

106284 GUILHERME LEITE ANDRADE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 20/05/05 20,00 10,00 3,00 33,00 66,00

109752 JAYNE TRINDADE ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 07/09/92 5,00 4,00 6,00 33,00 48,00

106236 JOSE MARCOS BISPO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 01/07/89 2,50 6,00 4,50 24,00 37,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

110694 JOSIENE BISPO SANTANA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 28/06/95         AUSENTE

96281 NATANAEL SANTOS BOMFIM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 13/02/96 15,00 8,00 6,00 30,00 59,00

105859 RAIANE BATISTA DE ALMEIDA JESUS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/09/99 12,50 4,00 1,50 39,00 57,00

44374 RICARDO TELES SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 16/02/84 12,50 4,00 4,50 24,00 45,00

100644 ROSELAINE MENEZES DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 08/10/94 17,50 4,00 6,00 27,00 54,50

107215 SILVANIA  DA CRUZ AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 24/11/78 10,00 2,00 1,50 21,00 34,50

108749 VINICIUS AUGUSTO SOUSA MECENAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 11/08/90 12,50 6,00 6,00 30,00 54,50

19980 ADELSON RAMOS DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/08/77 10,00 10,00 3,00 12,00 35,00

18690 DANIELE DOS ANJOS LEMOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 01/06/93 15,00 6,00 1,50 27,00 49,50

38773 DANILO ALVES NERI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/07/93 10,00 8,00 4,50 24,00 46,50

108834 DENISE BERNARDINA DE ALMEIDA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 14/05/76 7,50 6,00 6,00 15,00 34,50

108168 EDUARDA LIMA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/01/01 15,00 4,00 6,00 18,00 43,00

85643 GABRIELA DE SOUZA SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 20/11/00 10,00 4,00 3,00 15,00 32,00

105074 IZAURA LARISSA DE ANDRADE GOMES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/12/94 17,50 10,00 3,00 24,00 54,50

92957 LEONARDO SANTOS FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 19/04/92 12,50 6,00 6,00 33,00 57,50

108719
MARCIO GREICH CARNEIRO DOS

SANTOS
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 21/11/83 25,00 6,00 3,00 9,00 43,00

63856 MARIO LUCIANO CORREIA SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 11/07/91         AUSENTE

104133 PAULO HENRIQUE ANDRADE SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 30/04/91 2,50 4,00 6,00 12,00 24,50

84765
SANDRO HENRIQUE SANTANA

OLIVEIRA
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 28/02/93 17,50 6,00 6,00 12,00 41,50

82482 TATIANA DE JESUS OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 15/02/98 22,50 8,00 7,50 15,00 53,00

36378 THIAGO DE SOUZA AZEVEDO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 27/05/02         AUSENTE

96517 WESLEY GOMES DE LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 02/07/03 10,00 10,00 3,00 21,00 44,00

20462 BETHANIA MACEDO SILVEIRA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS
13/03/84 15,00 4,00 3,00 39,00 61,00

108869 GLAUCIA SANTOS DA SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS
14/01/85 12,50 4,00 4,50 24,00 45,00

99310
LAIS HELENA BISPO DE OLIVEIRA

SOUZA

AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS
07/11/86 15,00 8,00 0,00 39,00 62,00

110939 MACIELE DE JESUS TAVARES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS
07/09/91 10,00 2,00 3,00 27,00 42,00

60782 SAULO BRITO SILVA
AUXILIAR DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS
09/04/90 12,50 2,00 6,00 42,00 62,50

52570 DIEGO  ARAGAO  ALVES TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM 18/09/82 15,00 8,00 7,50 36,00 66,50

66685 EDIVALDO DA SILVA TÉCNICO (A) EM ENFERMAGEM 23/09/75         AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO - SE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA APRESENTAÇÃO DE RECURSOS

Candidato

Número de inscrição

Documento de identificação – número

Concurso Público

Cargo

Data ____ /____ / ________

Declaro estar ciente dos termos do Edital

Assinatura:

Conforme previsto “DOS RECURSOS”, do Edital nº 01/2023, do CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

CAMPO DO BRITO - SE, caberá recurso fundamentado, dirigido em única e última instância à Comissão do

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Campo do Brito contra todas as decisões proferidas no âmbito desse

Concurso Público, que tenham repercussão na esfera de direitos dos candidatos, tais como:

( ) Contra o resultado da prova;